

2024ko IRAILA-URRIA

BERMEON ZER?

Irailaren 27tik 30era

San Migel auzoko jaiak

Urriaren 18tik 27ra

Asteklima

Urriaren 20tik 27ra

**Mareak
jaialdia**



BERMEOKO HERRITARRENTZAT ARRETA ZERBITZUA

20
URTE
ZUREKIN

BERHAZ

2004-09-27 / 2024-09-27

20 urte zurekin lankidetzan!

Zuei esker Udala eta zerbitzuak hobetzen
eta herria eraikitzen jarraitzen dugu.

Eskerrik asko 20 urteko ibilbide honetan
ezinbesteko bidelagun izateagatik!

20 Barikua
Goiko Plazatik
20:00etan

KALEJIRA

KANTA KANTA LORUE

Ikasturteari ongietorria emoteko kantujira.
Gora herri kantaria!

Antolatzailea: **Kanta kanta lorue**

21 Zapatua
Harriboletan
09:00etan

EKITALDIA

Hondartzen eta itsas hondoen garbiketa

Informazio gehiago: 609 12 29 19
izarosub@izarosub.eus

Antolatzailea: **Izaro Sub**



22 Domeka
11:30ean

BIZIKLETA MARTXA

Pedalkadak jasangarritasunaren alde

Ordubeteko bizikleta martxa. Bi ibilbide: bata, Gernikatik eta bestea Bermeotik Ekoetxea Urdaibairaino. Ibilbidearen amaieran hamaiketako egongo da martxan parte hartu dabenentzat.

Antolatzaileak: **Ekoetxea Urdaibai, Bermeoko Ziklistek, Aixerrotape Txirindulari Elkarte eta Basati Bike**



23 Astelehena
Gizarte eta
Kultura Etxean
09:30ean

FORMAKUNTZA

Indarkeria matxistaren aurka

Indarkeria matxistaren aurkako babes sarea sortzeko bidean, merkatarientzako eta tabernarientzako formakuntza.

Antolatzailea: **Bermeoko Udala**



24 Martitzena
Demiku
Nagusien
Txokoan
18:30ean

HITZALDIA

ZELAN BIZI HOBETO
BAKARDADEAN

Hizlaria: Iraide Artetxe

Antolatzailea: **Demiku Jubilatuen Elkarte**



26 Eguena

IRTEERA

Getaria, Zarautz eta Azpeitia

Izena emoteko: 688 862 791 edo Erroxaperen lokalean.

Izena emoteko azken eguna: irailak 20.

Antolatzailea: **Erroxape Emakumeen Elkarte**

28 Zapatua
San Frantzisko
elizan
20:30ean

KONTZERTU KORALA

Izaro Abesbatza (Bermeo) eta
Coral Almayrit (Madril)

Antolatzailea: **Gernikako Andra Mari Korala**

Laguntzaileak: **Izaro Abesbatza eta San Frantzisko eliza**



29 Domeka
Taraskan
11-30-13:00

UMEENTZAKO JARDUERAK

HAURKUNA ETXEAN

Jarduera ludikoen bidez, garapen iraukorragaz eta 2030

Agendagaz lotutako balioak landuko dabez: sorkuntza, birziklatze, musika eta joko tailerrak eukiko dabez.

Norentzat: 5-11 urte bitarteko umeentzat.

Antolatzaileak: **Bermeoko Udala eta BBK**

LAN BILA ZABILTZA?



Bermeoko Udalak "3R PROGRAMA, TOKIKO ENPLEGUA 2024" eskainiko du, Bizkaiko Foru Aldundiak langabezia dauzen pertsonen bideratuta berrorientaziorako eta beste lan bat bilatzeko martxan jarri duen programa.



•LANERAKO BERRORIENTAZIO-ZERBITZUA

O IBILBIDE PERTSONALIZATUA DISEINATU.
O IBILBIDEA GARATU ETA JARDUERA-KONPROMISOA BETETZEKO LAGUNTZA
PERTSONALIZATUA ESKAINI.



•AHOLKULARITZA ETA LAGUNTZA TEKNIKO OSAGARRIA

O CURRÍCULUMA DEFINITZEKO.
O BILAKETA AKTIBORAKO TEKNIKAK APLIKATZEKO.



•INFORMAZIOA ETA AHOLKULARITZA

O LAN-MERKATUAREN EGOERARI BURUZ
ENPLEGU-POLITIKA AKTIBOEI BURUZ
martxoaren 31ra arte

ASTELEHENETIK BARIKURA

Hitzordua hartu

9:00-14:00



SAN MIGEL AUZOKO JAIAK

27 Barikua

20:00. Mus txapelketarako izen-emotea
20:30. Mus txapelketa (Saria: 1.000€)

28 Zapatua

11:30. Txosna zabaldu
12:00. Herri Kirolak Sustabizegaz
12:30. Tortilla txapelketarako izen-emotea
13:00. Josepa kale kale
14:30. Tortillak aurkeztu. Ondoren, sari banaketa
16:30 Umeentzako jolasak: puzgarriak, arpi margotzea...Axi ekitaldiaren eskutik, eta dantza gunea Maialanegaz
20:00. Gauargi erromeria umeentzat eta bacon jana
21:30. Gauargi erromeriarekin kontzertua
00:00. Karaoke gaua

29 Domeka
SAN MIGEL
EGUNA

12:00. Txosna zabaldu, udal ordezkarien bisita auzora, eta Kanta kanta lorue. Ondoren, auzotarren bazkaria
17:00. Meza

30 Astelehena
SAN JERONIMO
EGUNA

12:30. Meza, San Migeleko elizan eta kinitoa

Antolatzailea: **Mikeltarrak jai batzordea**

URRIA

02 Eguaztena
Gizarte eta
Kultura Etxean
15:00etan

FORMAKUNTZA

Indarkeria matxistaren aurka

Indarkeria matxistaren aurkako babes sarea sortzeko bidean, merkatarienezako eta tabernarienezako formakuntza.

Antolatzailea: **Bermeoko Udala**

04 Barikua
Erroxaperen
lokalean
19:00etan

EKITALDIA

BINGOA

Antolatzailea: **Erroxape Emakumeen Elkartea**

Nestor
Basterretxea
aretoan

LIBURU AURKEZPENA

'Don't look left: a diary of genocide'

Atef Abu Saif-en liburuaren aurkezpena

Antolatzailea: **Bermeoko Udala eta Berria**



04 Barikua
Hermanuetako
Kapillen
21:00etan

MUSIKA

KONTZERTUAK

Agur + Santa Cruz + Coeu l'index

Sarrera: 5€

Antolatzailea: **Nuntxaku kultur elkarte**



11 Barikua
Liburutegian
18:00etan

IPUIN KONTALARIA

MIKEL SUSPERREGI

“Sestremeneko kobazuloak”

4 urtetik gorako umeentzat.

Doan.

Antolatzailea: **Bermeoko Udala**



Arrantzaleen
Museoan
19:00-20:00

TXISTU EMONALDI KOMENTATUA

“Bermioko kantak eta kontuak”

Kantu herrikoiak gure ondare immaterialaren funtsezko parte dira eta txistuaz lagunduta abestea tradizio errotuenetako bat. Gure kultura bizirik transmititzeko modu aparta. Museoak arreta jarri gura dau bermeotarrek historian zehar sortu eta zaindu daben herriko musika ondarean.

Arrantzaleen Museoak, Kankinkabara txistu taldeagaz eta Juan A. Apraiz itsas gaietako adituaren laguntzagaz, horren barri emongo deusku.

Informazioa eta erreserbak: 94-688 11 71

arrantzaleenmuseoa@bizkaia.eus

Webgunea: www.bizkaikoa.bizkaia.eus

Antolatzailea: **Arrantzaleen Museoa**

11 Barikua
Nestor
Basterretxea
aretoan
20:00etan



BAKARRIZKETA

BAKARRIZKETA TI-TA Maria Blanco eta Ana Goitia

Sinopsia: izenburuak dinoen moduan, Ti-ta ikuskizun bizia, arina eta trebea da. Lodifobia, ligatzeko zailtasunak, adina eta depilazioa izango dira jorratuko diren gaiak, besteak beste. Beraien esperientzia pertsonalean oinarritutako bakarrizketak dira.

Sarrera: 6 €. Salgai urriaren 1etik aurrera Gizarte eta Kultura Etxean

Antolatzailea: **Bermeoko Udala**

Bizkaiko Foru Aldundiak babestutako ekintza

15 Martitzena
Demiku
Nagusien
Txokoan
18:00etan

EKITALDIA

BRISKA TXAPELKETA

Antolatzailea: **Demiku Jubilatuen Elkarte**

18 Barikua
Erroxaperen
lokalean
19:00etan

FILM EMONALDIA

AKELARRE

Antolatzailea:

**Erroxape
Emakumeen
Elkartea**



Goiko Plazatik
20:00etan

KALEJIRA

KANTA KANTA LORUE

Gernikako Euskal Jaiaren kantu eguna ospatu eta gero, Bermeoko kantujiraren txanda heldu da, kantu zaparradaz beteta!

Berotu motorrak eta zaindu ezarriak! Kaleak alaitzeko berriro prest gauz eta!

Soberan dakizu... Kantatzen duen herria, ... bizirik dagoen herria dala!

Antolatzailea: **Kanta kanta lorue**



x. urteurrena

Aurum nostrum
non est aurum vulgi

2024

MAREAK JAIALDIA

tradizioa eta abangoardia herri kulturaren

Bermeo, urriaren 20tik 27ra



URRIAK 20

LONG HOURS (AUS)

Kontzertua

Belaia Malaria Ateneo Kulturala,
13.30 / 5€

URRIAK 21

Ana Apika, Artimañas
Ipuin kontaketa helduentzat

Belaia Malaria Ateneo Kulturala,
19.30 / Doan

URRIAK 22

**"Tesoros, curiosidades,
secretos y mitos
de Bermeo"**

Hitzaldia Asier Romero
Andonegiren eskutik

Ariantzaileen museoa, 18.30 / Doan

URRIAK 23

**Krautrock: The Rebirth
Of Germany (2009)**

Zine dokumentala

Nector Basterretxea aretoa,
20.00 / Doan

URRIAK 24

JOSEBA TRAZOKI (Bera)
+ XABIER BADIOLA
(Eibar)

Kontzertuak

Nector Basterretxea aretoa, 20.30 / 8€

URRIAK 25

CULT OF YOUTH
(New York/Berlin)
+ THEE ELIJAH (Donostia)
**+ SILVER SURFING
MACHINE** (BILBO)

Kontzertuak

Belaia Malaria Ateneo Kulturala,
20.30 / 10€

URRIAK 26

Arrola Kastrora bisita

Juan Jose Cepedaren eskutik
Belaia, Gozatu 9.30 Bermeoko Ute
Auzoan, 11.00 ardatzera / 2€

**Temporada de brujas,
el libro del rock gótico**

Cathi Unsworth idazle britaniaren
eskutik

Belaia Malaria Ateneo Kulturala, 18.30 / Doan

NEONYMUS

Kontzertua

Kurtzeleburuen klaberran, 21.00 / 8€

URRIAK 27

DOCKS (Toulouse)
**+ MY IMAGINARY
LOVES** (Toulouse)

Kontzertuak

Belaia Malaria Ateneo Kulturala,
13.30 / 5€



Informazio
gryllapp



18^{tik} 27^{ra}

HITZALDIAK ETA TAILERRAK ASTEKLIMA

AZTI: "Klima aldaketaren eragina gure arrantzan"

Hizlaria: Nerea Goikoetxea.

NEIKER: "Arronategiko marteloskopia: Bermeoko baso-gela berria"

Hizlaria: Nahia Gartzia Bengoetxea.

Tailerrak, Ricardo Gamazagak eskainita:

"Turistificación y cambio climático" eta "Periodismo ciudadano y cambio climático"

19 Zapatua
Goiko Plazan
09:00-19:00

MERKATUA

BIGARREN ESKUKO MERKATUA

Saldu, oparitu, aldatu....birziklatu soberan daukazuzan gauza guztiak, emon bizi barria eta egin erosketa arduratsuak.

Antolatzailea: **Haitz Nagusije auzo elkarte eta Bermeoko Udala**

IRTEERA

San Vicente de la Barquera, Comillas, Santander

Informazio gehiago: Demiku Nagusien Txokoa.

Antolatzailea: **Demiku Jubilatuen Elkarte**

Hermanuetako
Kapillen
21:00etan

MUSIKA

KONTZERTUAK Ras, Urban Grind eta Llama a la Pasma

Sarrera: 5€

Antolatzailea: **Nuntxaku kultur elkarte**



26 Zapatua**IRTEERA****BALMASEDA, Kaitxo txokolate lantegira eta txapelen museora**

Prezioa: Bazkideak: 50€ / Bazkide ez direnak: 55€
Izena emoteko: 688 862 791 edo Erroxaperen lokalean.

Antolatzailea: **Erroxape Emakumeen Elkarte**

31 Eguena
Arrantzaleen
Museoan
18:00-19:00

IPUIN KONTAKETA**“UUUUUH!!!” Eneritz Artetxe**

Arimen Gaua museora iritzi da familian fantasia munduaz gozatzeko aukera bikaina eskainiz.

Gau ilun honetan mamu eta izaki harrigarriak buruz arituko gara, Arrantzaleen museo hartzen dauan Ertzilla Dorretxea bezalako tokietan bizi ziran eta oraindik bueltaka dabilzanei buruz.

Adina: 4-9 urte. Heldu bategaz.

Informazioa eta erreserbak: 94-688 11 71
arrantzaleenmuseoa@bizkaia.eus

Webgunea: www.bizkaikoa.bizkaia.eus

Antolatzailea: **Arrantzaleen Museoa**

**NESTOR BASTERRETXEAK BISITA GIDATUAK****NESTOR BASTERRETXEAGAZ KALINPAN**

Bisitak 16:00etan izango dira.
Urriaren 3, 17 eta 28an, euskeraz.
Urriaren 10 eta 21ean, gaztelaniaz.
Doan.

Izena emoteko:
Turismo Bulegoa (94-617 9154)



Kultur Zerbitzuak

Bekoportale



URRIAN

Mendoza Kardenala kalean

0-5 urte bitarteko ume eta euren gurasoentzat

Astelehenetik eguenera: 17:00-19:00

Barikuak: 17:00-20:00

Ludoteka

6-11 urte bitarteko ume eta gaztetxoentzat

Bariku eta zapatuetan: 17:00-20:00

Gizarte eta Kultura Etxean

Urriaren 4an: Irekiera. Aurkezpen jaia

Urriaren 5ean: Merendola

Urriaren 11n: Buztin tailerra

Urriaren 18an: Etxeko kolonia

Urriaren 19an: Patinekin irteera

Urriaren 25ean: Talara hostoak hartzen

Urriaren 26an: Horma irudia hostoekin

Gazteentzako jarduerak

(12-18 urte bitartekoentzat)

Urriaren 5ean:

Bideoak editatzen mugikorrean

Urriaren 19an: Lettering

Urriaren 26an: Papiroflexia



BERMEOKO HAURRESKOLA

2024-2025 ikasturterako izena emoteko epea zabalik dago **urriaren 1etik 10era arte**.

0 eta 2 urte bitarteko haur eskola publikoak doakoak izango dira guztientzat (**2023-2024ean jaiotakoak**)

Informazio gehiago: www.haurreskolak.eus edo haur eskolan bertan (Benito Barrueta Margolaria z/g - 94 688 05 63)





GAZTEENTZAKO JARDUERAK

Gaztefit

Zatoz eta entrenatu modu seguruan eta eraginkorrean.

Egunak: 2-4 / Ordua: 18:15 - 19:00

**BERRIA
13-17
URTE**

Gazte training

Igerian entrenatzen jarraitzeko lehiaketarik gabe.

ORDUTEGI BERRIAK

GOIZEAN:

Kardiaaletak

08:45-09:30

EGUERDIAN:

Konbi

(PUMP + BALANCE)

15:30-16:20

Akuafit

14:15-15:00



IKASTAROAK

Pintura ikastaroak

Barrueta arte elkartearen ikastaroak

Nagusiak:

Martitzenetan: 11:15etik 13:15era eta
18:00etatik 20:00etara

Umeak:

Eguenetan: 17:30etik 19:00etara
Barikuetan:

17:30etik 19:00etara

25 € hileru

Barrueta arte elkarteak antolatuta

Erroxape Emakumeen Elkarteak antolatutako ikastaroak

- **Yoga**
- **Puntua eta Kakorratza**
- **Ehoziriak**
- **Bizkar eskola**
- **Abesbatza**



Marrazketa ikastaroa

Nagusi eta gazteentzat 12 urtetik gorakoentzat
Martitzenetan 17:00etatik 18:00etara

15 € hileru

Izena emoteko:

Gizarte eta kultura etxean

Irakaskintza kalea 14-16

Barrueta.arte@gmail.com

- **Patchwork**
- **Eskulanak**
- **Joskintza**
- **Gitarra eta ukelelea**

Izena emon irailaren 17tik aurrera Erroxapeko
Erreteneko lokalean



GIZ

▶ SORKUNTZA DIGITALEKO PRESTAKUNTZA

- Urritik ekainera bitartean
- Bi ordu astean
- 11-25 urte bitartekoentzat
- Izena emoteko: maisuwitxita@gmail.com/608 953 414

▶ BERMESEX SEXU-AHOLKULARITZA ZERBITZUA:

sexualidadeari buruzko edozein zalantza edo zeozer partekatze gogo badaukazu, deitu, idatzi edo hurbildu. Doako zerbitzua eta isilpekoa.

- Datak (irailetik abendura): Irailak 27; Urriak 11 eta 25; Azaroak 8 eta 22; Abenduak 13
- Ordutegia: 16:30-18:00
- Non: Kultur Etxean, 2.1 batzar gelan
- 644898661/bermesex@bermeo.eus
- Nori zuzenduta: gazteak, gurasoak, hezitzaileak, irakasleak, begiraleak

▶ ADIKZIOEN PREBENTZIORAKO AHOLKULARITZA ZERBITZUA:

familiatzako informazio, aholkularitza eta orientazio zerbitzua da. Doakoa eta isilpekoa.

- Noiz: astero: martitzen, eguazten eta eguenetan
- Ordutegia: 08:30-14:30
- Non: Kultur Etxean, 1. solairuan, gazte ekimenak gelan
- 675025018/bermeoprebenzioa@etorkintza.org

▶ BEGIRALE IKASTAROA

- Datorren ikasturtera begira, aisialdiko begiralea izateko ikastaroa antolatuko dau Bermeoko Udalak
- Eusko Jaurlaritzak homologatutako titulua
- Urriaren 18an hasiko da
- Atal teorikoa eta praktikoa eukiko dauz
- Izena emateko epea: abuztuaren 26tik irailaren 26ra
- Plaza kopurua mugatua da

▶ BUSTURIALDEKO XI. ENPRESA IDEIA LEHIAKETA

- Irailaren 23an hasi da ideiak aurkezteko epea eta azaroaren 8an (14:00etan) amaitu
- Epaimahaia azaroaren hasieran bilduko da eta sari banaketa azaroaren amaieran izango da BBK Kliman. Azaroaren 28ko data aurreikusten da
- Lau sari emongo dira: Lehenengoa (3.000 euro), bigarrena (2.000 euro) eta 1.000 euroko bi mentzino berezi: bat arlo sozialera bideratuta dagoen ideiarri eta bestea lehen sektoreagaz lotura daukan ideiarri



Euskera

Antzerki tailerra

Nagusiena: astean ordu bi, Gizarte eta Kultura Etxean

Ordutegia: 19:00-21:00

Iraupena ikasturte osoa.

Prezioa: 115€

Gazteena: astean ordu eta erdi, Gizarte eta Kultura Etxean

Ordutegia: 17:30-19:00

Iraupena ikasturte osoa.

Prezioa: 50€



Irakurleen txokoa

Izena emoteko epea: irailaren 1etik irailaren 30era, liburutegian edo Berh@z bulegoan.

Iraupena: 2024ko urritik 2025eko maiatzera.

Aukera egongo da bietan izena emoteko, baina gelaren edukiera kontuan izanda, lehentasuna adierazi beharko da. Izena emotearen hurrenkera errespetatuko da. Doan.

1. Ohikoa: a. Ordu eta erdi, hilean behin, hileko 3. eguetan.
2. Feminista: a. Ordubete, hilean behin, hileko 4. eguaztenetan.

Dirulaguntzak

GIDABAIMENA

Gidabaimena euskeraz prestatu eta azterketa teorikoa euskeraz egiten daben Bermeoko biztanleentzako dirulaguntza.

Eskaerak: urriaren 1etik 31ra, Berhaz bulegoan

EUSKERA IKASTEKO

Euskera ikasteko dirulaguntzak. 2023/2024 ikasturtean edota udan, homologatuta dagozan euskaltegi edota barnetegietan, helduentzako euskalduntze eta alfabetatze ikastaroak egin dabezan Bermeoko biztanleentzako dirulaguntza.

Eskaerak: urriaren 1etik 31ra, Berhaz bulegoan

Euskera Eskolak

Etorkin eta gurasoentzat.
Izena emoteko:
Irailaren 21etik urriaren 11ra,
Berhaz bulegoan.



Komertzioetan errotuluak euskeraz ipintzeko dirulaguntza:

Eskatzeko epea zabalik 2024ko abenduaren 15era arte, Berh@z bulegoan edo udalaren egoitza elektronikoan.

Informazio gehiago:

www.bermeo-euskaraz.eus

94 617 91 22



KZ GUNEA

AURREZ AURREKO IKASTAROAK

Urriaren 14tik 15era: 11:00-13:00.
"Instagram. Partekatu zure argazki eta bideo onenak" (euskeraz). 4 ordu.

IT TXARTELAK ATERATZEKO AZTERKETEN DATAK

Urriaren 2an: 14:00-16:00/16:00:18:00
Urriaren 11n: 11:00-13:00

Zubiaur tar Kepa 26-28 · 1. solairuan
(udal-azokan)

Tel.: 944 03 33 25

www.kzguna.eus

tutor.bermeo@kzguna.net

ERAKUSKETAK

Frantziskotarren Klaustroan JOSE ANGEL LASA “-N,-Z, -KIN, -RANTZ”

Eskulturen erakusketa.
Ordutegia: barikuak 18:00-20:00
zapatuak 12:00-14:00 eta
18:00-20:00
domekak 12:00-14:00
Bisita bereziak egiteko:
abengo9@gmail.com
605 71 64 62. Urrira arte.



Nestor Basterretxea Aretoan

PEDRO ZAUTUA

Irailaren 20tik 29ra
19:00 – 21:00

Berhaz Bulegoan

BERHAZ BULEGOKO XLI. ERAKUSKETEA

Maite Anduiza MAI “KOLOREAK BAI edo EZ”
Mihise ganeko akrilikoak. Formatu ezberdinak.
mtanduiza@gmail.com
Facebook: MaiAnduiza
Instagram: mai_pinturitas
Bulegoko ordutegia:
Astelehena- eguaztena- barikua: 08:00-15:00
Martitzena - eguena: 08:00-14:00 eta 16:00-18:00



Arrantzaleen Museoa

Museoko ordutegia:
Martitzenetik zapatara: 10:00 – 19:00
Domeka eta jaiegunetan: 10:30 – 14:30
Astelehenetan itxita.

“Portu Zaharra”

Portuaren eta bertako jendearen bilakaera kameran ikuspuntutik, toki guztietako argazkilariek erretratatu dabe Bermeoko portua, 1877tik gaur egunera arte, eta gaur egun, barriri be, Bermeoko bizi erdigune bihurtu da. “Portu Zaharra” erakusketak Iñaki Markaidaren bilketa, hobekuntza digitala eta lanak biltzen dauz Bermeo eta bertoko biztanleak bere azken 150 urteko historian. Tel. 946881171/ helbide elektronikoa: arrantzaleenmuseoa@bizkaia.eus www.bizkaikoa.bizkaia.eus Antolatzailea: Arrantzaleen Museoa



ZINEA

NESTOR BASTERRETxea ARETOAN

Astero filmen informazioa udalaren webgunean, Bermeo zabaltzen APPean eta sare sozialetan zabalduko da. Sarrerak: salanestorbasterretxea.sacatuentrada.es

Sarreraren prezioa:

Zapatu eta domeketan: 5,20 €
Astelehenetan, ikuslearen egunean: 4,50 €
Umeen filmak: 4,20 €
Sarrerak online: www.giglon.com

IRAILEAN:

Irailaren 21etik 23ra:

• **Padre no hay más que uno 4:
campanas de boda**

Irailaren 28tik 30era:

• **Bitelchús Bitelchús**

URRIAN:

NAGUSIENTZAKO FILMAK

- No hables con extraños
- Joker: Folie Á Deux
- La Infiltrada
- Soy Nevenka

UMEENTZAKO FILMAK

- GRU 4 Mi villano favorito
- Buffalo Kids (euskaraz)
- 10 Vidas
- Los Exploradores

Ordutegia:

NAGUSIEN FILMAK

Zapatuetan eta domekatan: 19:30ean
Astelehenean (ikuslearen eguna):
19:00etan eta 21:30ean

UMEENTZAKO FILMAK

Zapatuetan eta domekatan: 17:00etan
*Oharra: ordutegiak aldatu ahal izango dira, filmak luzeak diranean.





Azaroan...

- Halloween Metal Fest
- Pintto Pintto umeentzako txotxongiloak
- Tomax eta Muxugorri pailazoak
- San Martin eguna

Jarri hemen zure publizitatea

Prezioa: 250 €

94 617 91 57

kultura@bermeo.eus

www.bermeo.eus

